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Uroczyste spotkania wielkanocne w Karpackim Oddziale SG
oraz podległych mu Placówkach SG

Justyna Drożdż
16.04.2025

We wtorek 15 kwietnia w miejscowości Jamna na Pogórzu Rożnowskim
odbyło się spotkanie zorganizowane z okazji zbliżających się Świąt
Wielkanocnych, w którym wzięli udział przedstawiciele kadry
kierowniczej, funkcjonariusze i pracownicy reprezentujący wszystkie
komórki i jednostki organizacyjne Karpackiego Oddziału SG.

Przedświąteczna zbiórka rozpoczęła się uroczystą mszą świętą odprawioną
w Sanktuarium Matki Bożej Niezawodnej Nadziei. W obecności Sztandaru
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej oraz Kompanii Honorowej udział w
eucharystii wzięli: Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej gen.
bryg. SG Adam Jopek, jego Zastępcy - płk SG Renata Obrzut i płk SG Marek
Marcisz, kadra kierownicza oraz pracownicy i funkcjonariusze KaOSG.
Nabożeństwo odprawił Kapelan KaOSG – ks. kpt. SG Robert Młynarczyk,
który podczas okolicznościowego kazania nawiązał do 1000. rocznicy
koronacji Bolesława Chrobrego, która była również manifestacją woli
niepodległości i suwerenności młodego państwa polskiego.
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Następnie uczestnicy spotkania celebrowali nadchodzące Święta Wielkiej
Nocy, symbolicznie dzieląc się jajkiem i składając sobie serdeczne życzenia.
Komendant Oddziału - gen. bryg. SG Adam Jopek, na okolicznościowym
spotkaniu złożył wszystkim zebranym oraz ich rodzinom życzenia zdrowych
oraz pogodnych Świąt Wielkanocnych, pełnych wiary, nadziei i miłości.
Następnie Kapelan KaOSG pobłogosławił pokarmy i udzielił zgromadzonym
błogosławieństwa Bożego na nadchodzący świąteczny czas.
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Podobne spotkania odbyły się w mijającym i ubiegłym tygodniu we
wszystkich Placówkach SG oraz Grupie Zamiejscowej w Oświęcimiu,
podległych terytorialnie Karpackiemu Oddziałowi Straży Granicznej.
Świątecznym akcentem podczas każdego z nich, był tradycyjny wielkanocny
poczęstunek z udziałem Komendanta KaOSG, jego Zastępców,
przedstawicieli kadry kierowniczej Placówek w Tarnowie, Zakopanem,
Kielcach, Krakowie, Krakowie-Balicach oraz Grupy Zamiejscowej w
Oświęcimiu, funkcjonariuszy oraz pracowników pełniących służbę i
pracujący w tych jednostkach.
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